[image: image1.jpg]

ГЛАВА ФЕРШАМПЕНУАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАГАЙБАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   14.07.2016 № 93
с.Фершампенуаз
О внесении изменений в План

мероприятий муниципальной

программы « О противодействии
коррупции в Фершампенуазском

сельском поселении на 2015-2016 годы»

Администрация Фершампенуазского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В план мероприятий муниципальной Программы « О противодействии коррупции в Фершампенуазском сельском поселении на 2015-2016 годы», утвержденный постановлением главы Фершампенуазского сельского поселения от 10.03.2015 г. № 4/1
 « Об утверждении муниципальной целевой программы « О противодействии коррупции Фершампенуазском сельском поселении на 2015-2016 годы» внести следующие изменения:

1.1. Дополнить План мероприятий  муниципальной Программы « О противодействии коррупции в Фершампенуазском сельском поселении на 2015-2016 годы» следующим пунктом 14, а именно:

 п. 14. «Установить для органов местного самоуправления, муниципальных учреждений запрета укрупнения лотов при осуществлении закупок для муниципальных нужд, заключение контрактов с единственным исполнителем, в том числе введением без достаточных оснований режима чрезвычайного положения, исключить случаи принятия расходных обязательств без ассигнований и  оплату невостребованной проектно-сметной документации».

2. Положения п.14 исполнять постоянно, исполнителями считать органы местного самоуправления поселения.

 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации                                                                                                                                                                                       Фершампенуазского сельского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

       Глава Фершампенуазского

       сельского поселения                                                          Е.Я. Шукшин.